yer verilmiştir (Ankara Vilayet Gazetesi, 1887, no: 771). 6 Ne var ki bu girişim sonuçsuz

kalmıştır.

Bir kısmını özetle vermeye çalıştığımız girişimler ve araştırmalar bilindiği gibi ancak

1888 yılı eylül ayı sonlarında tamamlanmış ve hattın yapım ihalesi bir Alman şirketine

verilmiştir. İstanbul’da 22 Eylül 1888 (10 Eylül 1304 ) tarihinde Osmanlı devleti adına Nafia

ve Ticaret Nazırı Zihni Paşa ile Alman şirketi adına Stutgard’da Württenmbergische

Vereisbank direktörü olup Berlin’deki Deutsche Bank ile ortakları adına hareket eden Mösyö

Kaulla (Dr.Alferd Kaulla) arasında “İzmid’den Ankara’ya Kadar Demiryol ile Müteferriatının